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 برگزاری آیین تکریم قضات بخش 
کهریزک و غبارروبی مزار شهدای 

۷۲تن   
به مناسبت گرامیداشت هفته قوه قضائیه، آیین 
تکریم قضات بخش کهریزک با حضور مدیران ارشد 
با همکاری بخشداری کهریزک،  بخش و همچنین 
شهرداری کهریزک، شهرداری باقرشهر و شورای 
اسامی بخش کهریزک در سالن شهید سپهبد 
حاج قاسم سلیمانی برگزار شد. گفتنی است پس از 
برگزاری این مراسم حاضرین به بهشت زهرا)س( رفته 
و ضمن غبارروبی مزار شهدای ۷۲تن با آرمان های این 

کردند. میثاق  تجدید  بزرگمردان 

دانشگاه صنعتی شاهرود به عنوان 
اولین دانشگاه استان سمنان در رتبه 

بندی موضوعی تایمز

شاهرود-خبرنگارسیاست روز - علیرضا رحیمیان  
به نقل از دکتر محمد حسین احمدی مدیر گروه 
همکاری علمی و بین المللی، دانشگاه صنعتی در 
رتبه بندی تایمز به عنوان یکی از مهمترین نظام های 
رتبه بندی بین المللی دانشگاه های جهان، موفق به 
کسب رتبه 301- 350 در بین دانشگاه های آسیایی 

شد.
۲0۲3 نظام رتبه بندی دانشگاه های  در ویرایش 
آسیایی »مؤسسۀ آموزش عالی تایمز«، روی هم، نام 
9۲8 مؤسسه از 36 کشور گوناگون آسیا در فهرست 
پایانی آمده است. در ویرایش پیشین این نظام 
رتبه بندی 58 مؤسسه از ایران در میان مؤسسه های 
برتر آسیا جای گرفته بودند. در نمودار یک، روند 
سالانۀ شمار مؤسسه های ایرانی در نظام رتبه بندی 
تایمز«  عالی  آموزش  »مؤسسۀ  آسیایی  دانشگاه های 

گزارش شده است.
لازم به ذکر است دانشگاه صنعتی شاهرود با کسب 
رتبه 34 کشوری به عنوان اولین دانشگاه استان سمنان 

در جدول امتیازات رتبه بندی تایمز قرار گرفت.

اخبار

اصفهان - مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در چهارمین 
کنفرانس تخصصی استیل پرایس با عنوان تامین مالی 
پروژه های حوزه معدن و صنایع معدنی گفت : تامین 
مالی صنایع فولادی با رویکرد رشد تولید نیاز است بیش 
از گذشته مورد توجه مسئولین و تولید کنندگان فولاد 
قرار بگیرد تا از این مسیر ارزش آفرینی چندین برابری 

شود.  محقق  کشور  برای 
مهدی کوهی در پنل تخصصی این کنفرانس افزود : کشور 
ایران به لحاظ منابع معدنی بسیار غنی است و لذا نیاز 
است فرایند شناسایی،اکتشاف و استخراج از معادن کشور 
بر اساس یک برنامه ریزی هدفمند در دستور کار قرار 
بگیرد تا صنایع فولادی بدون دغدغه تامین مواد اولیه، 
با تمرکز بر رشد تولید توسعه را در ابعاد مختلف برای 

بزنند.  رقم  کشورمان 
وی تصریح کرد : یکی از ابزارهای اساسی در فرایند 

استخراج از معادن، ماشین آلات معدنی می باشد که این 
تجهیزات در کشورمان متاسفانه قدمت بالایی دارند و لذا 
نیاز است نوسازی ماشین آلات معدنی با تکیه بر استفاده 
از توان داخل در دستور کار قرار بگیرد و همزمان با این 
رویکرد و با رعایت الزامات زیست محیطی و بهره گیری 
از تکنولوژی های نوین به سمت معدن کاری سبز حرکت 

 . کنیم
مدیرعامل ذوب آهن اصفهان ادامه داد : تزریق مواد اولیه 
به خطوط تولید فولاد ضمن ایجاد ارزش آفرینی در داخل 
کشور، مانع خروج ارز می شود و در این مسیر بهره گیری 
از پتانسیل های شرکت های دانش بنیان نقش کلیدی 

دارد. 
وی گفت : ذوب آهن اصفهان بنیانگذار تولید فولاد در 
ایران است و در ساخت و راه اندازی صنایع فولادی در 
سطح کشور نقش بی بدیلی ایفا کرده است اما هم اکنون 

توسعه فولاد در سطح کشور روند رو به رشدی را طی 
می کند و لذا نیاز است برای تامین پایدار مواد اولیه 
با رویکرد بهره گیری از ظرفیت های داخلی، راهبردی 

گردد.  تدوین  اساسی 
کوهی اظهار داشت : ذوب آهن اصفهان طرح های توسعه 
ای بسیار خوبی برای منطقه معدنی سنگان دارد تا از این 

طریق ظرفیت تولید این معدن افزایش یابد. 
مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در ادامه به اهمیت تامین 
پایدار سایر یوتیلیتی های مورد نیاز تولید فولاد در کشور 
پرداخت و گفت : تامین پایدار آب، برق و گاز در فرایند 
تولید فولاد نقش حیاتی دارد اما صنعت فولاد به عنوان 
یک صنعت ارزش آفرین در تابستان قطعی برق و در 
زمستان قطعی گاز را تجربه می کند و در این زمینه 
راهکارهایی مانند قطع انرژی بخش صنعت برای تامین 

انرژی سایر بخش های کشور رویکرد منطقی نیست. 

 شایان ذکر است چهارمین کنفرانس تخصصی استیل 
پرایس با عنوان تامین مالی پروژه های حوزه معدن و 
صنایع معدنی با حضور مدیران عامل شرکت های فولادی، 
معدنی و جمعی از صاحب نظران این عرصه، سه شنبه 
سی ام خردادماه در محل هتل پارسیان اوین تهران 

شد. برگزار 
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تامین مالی صنایع فولادی ارزش آفرینی چندین برابری برای کشور رقم می زند

 کهریزک - با توجه به فرارسیدن هفته اول تیرماه 
که به منظور بزرگداشت سالروز شهادت دکتر بهشتی 
و ۷۲ تن از یاران حضرت امام خمینی)ره( به عنوان 
هفته قوه قضاییه نام گذاری شده است، صبح امروز 
هادی بادلی سرپرست بخشداری کهریزک  با همراهی 
حجت الاسام والمسلمین استیری امام جمعه 
باقرشهر و کهریزک، سرهنگ امین اله یاری نیا 
فرمانده مرکز آموزش شهید اسدی دژبان کل آجا، 
علی کلهر شهردار کهریزک، مرتضی همتی شهردار 
باقرشهر و محمدرضا معینی رئیس شورای اسامی 
بخش کهریزک در دفتر آرش ناصرپیرسرایی رئیس 
حوزه قضایی بخش کهریزک حضور یافته و هفته قوه 
را به رئیس حوزه قضایی بخش تبریک گفتند. هادی 
بادلی سرپرست بخشداری کهریزک در این نشست، 
به فرمایشات مقام معظم رهبری پیرامون حوزه قضایی 
پرداختنه و گفت: قوه قضاییه باید »مظهر عدالت« و 
»ملجأ مورد اطمینان و پناهگاه آرامش بخش مردم« 
برای احقاق حقوق فردی و عمومی باشد و اعتماد 
افکار عمومی را با عملکرد مناسب به  دست آورد. 
بادلی افزود: اینجانب سالروز شهادت آیت اله دکتر 
بهشتی و ۷۲ تن از یاران صدیق انقاب و هفته قوه 
قضائیه را گرامی داشته و برای تمامی خدمتگزاران 
حوزه قضایی آرزوی توفیق روز افزون دارم. گفتنی 
است پس از این نشست، مسئولین بخش کهریزک 
ضمن دیدار با پرسنل دادگاه، با اهدای شاخه گل از 

زحمات گرانقدر آنان تجلیل کردند.

 دیدار مسئولان ارشد بخش کهریزک 
با رئیس حوزه قضایی بخش

یزد-رییس کل دادگستری استان یزد با اشاره به افزایش 
آسیب های اجتماعی گفت: حوادث سال گذشته نشان 
داد که جور کم کاری دستگاه های مختلف به ویژه 
دستگاه های اقتصادی و فرهنگی بر دوش دستگاه قضا و 

مجموعه های نظامی و انتظامی است.
غامعلی دهشیری در دیدار با فرماندهان نیروی انتظامی 
استان به مناسبت هفته قوه قضاییه اظهارداشت: اگر این 
دستگاه ها از تمام ظرفیت های خود استفاده کنند قطعا 
نباید در کف خیابان با آسیب های اجتماعی مقابله کرد 
که در صورت ادامه این روند هر چه هم نیرو و امکانات 

اضافه شود پاسخگو نخواهد بود.
وی تصریح کرد: وضعیت خوب امنیتی مستقر در استان 
ما حصل تعامل و همکاری بین همه بخش های اجرایی ، 
امنیتی، دستگاه قضایی و مجموعه های نظامی و انتظامی 

است.
رییس کل دادگستری استان تصریح کرد: باید از تمام 
ظرفیت های موجود در جهت تقویت امنیت جامعه به 
ویژه در حوزه امنیت روانی که دشمن تمام قدرت خود 
را جهت جذب نوجوانان و جوانان پای کار آورده است 

بهره برد.
دهشیری با بیان اینکه مردم خواهان فراجای مقتدر و 
دارای برنامه هستند گفت: دشمن نوک پیکان هجمه 
های خود را به سمت این بازوی قدرتمند نظام گرفته 
است لذا نیروی انتظامی باید برای لحظه لحظه  حضو 

رخود در عرصه های مختلف برنامه داشته باشد.
وی با اشاره به در پیش بودن انتخابات مجلس شورای 

اسامی اظهارداشت: باید همه دستگاه ها به سهم خود 
زمینه لازم جهت حضور و مشارکت حداکثری مردم در 

انتخابات را فراهم کنند.
دهشیری افزود: رصد فعالیت های انتخاباتی ، پیشگیری 
از وقوع جرائم انتخاباتی، رصد فضای مجازی ، تامین 
امنیت روانی و اجرایی و ... از جمله مواردی است که 
باید در دستور کار نیروی انتظامی و سایر نیروهای 

اطاعاتی،امنیتی و نظراتی قرار گیرد.
وی بر لزوم به روزرسانی و تکمیل گام دوم سامانه راه 
اندازی شده بین دستگاه قضا و نیروی انتظامی تاکید کرد 
و گفت: عدم هوشمندی این سامانه در حال حاضرباعث 
شده تا دو پرونده در یک موضوع در دادسراها تشکیل 

شود.
فرمانده نیروی انتظامی استان در این دیدار با اشاره 
به  رضایتمندی مردم در حوزه های مختلف از امنیت 
در سطح استان گفت: اگرچه گله هایی در برخی از 
موضوعات مانند سرقت های خرد آزار دهنده است که 

این موضوع مسئله ای کشوری است.
وی افزود: تقویت امنیت در محات بااستفاده از ظرفیت 
خود محات از برنامه های نیروی انتظامی است که در 
این راستار جلساتی با بزرگان و معتدین محات برگزار 

و  مشکات و آسیب های محات شناسایی شده است.
بهدانی فر با تقدیر از تعامل و همکاری دستگاه قضایی 
استان با مجموعه نیروهای انتظامی و امنیتی استان 
گفت: این میزان از نحوه تعامل و همکاری در سطح 

کشور زبانزد است.

کم کاری وضعف دستگاه های مختلف بر دوش دستگاه قضا و مجموعه 
های انتظامی است

بوشهر - معاون مهندسی وتوسعه شرکت آب وفاضاب 
کشورازتسریع درپروژه ها وطرح های آبرسانی درشهرها و 
روستاهای مختلف استان بوشهرخبرداد. معاون مهندسی 
وتوسعه شرکت آب وفاضاب کشور گفت:وضعیت اجرایی 
پروژه های آبرسانی درروستاهای استان بوشهرقابل قبول می 
باشدو اقدامات بسیارخوبی دربخش کاهش تنش آبی صورت 
گرفته است.مجید آقازاده حبشی درگفت وگو باخبرنگاران با 
بیان اینکه درطرح های آبرسانی دراستان بوشهراقدامات 
مهمی انجام شده است، اظهار داشت: براساس مطالبات 
مردم تکمیل طرح های آبرسانی درشهرها و روستاهای 

استان دراولویت قرارگرفته است.
وی افزود:درسال های گذشته مسئله تنش آبی بسیارجدی 
بودکه خوشبختانه با اقدامات صورت گرفته امسال پیک 
تنش آبی دربسیاری ازمناطق استان بوشهر رفع شده است.

معاون برنامه ریزی وتوسعه شرکت مهندسی آب وفاضاب 
کشورازاجرای طرح های آبرسانی به10 هزار روستا با 
مشارکت قرارگاه امام حسن مجتبی علیه السام خبرداد 
وگفت: تا شهریور ماه امسال هم عملیات آبرسانی به10 هزار 

روستای دیگرآغاز می شود.
آقازاده حبشی یکی ازمأموریت های مهم شرکت مهندسی 
آب وفاضاب را تأمین آب شرب درشهر و روستا دانست 
وتصریح کرد:دراین راستا طرح های آبرسانی درشهرها و 
روستاهای مختلف استان بوشهرتسریع یافته ودربازدید 
میدانی ازشهرستان دشتستان براساس درخواست نماینده 
مردم دشتستان درمجلس نیازهای این منطقه موردبررسی 

قرارگرفته است.

وضعیت اجرایی پروژه های آبرسانی در 
استان بوشهر مطلوب بود

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
در اجرای آرای صادره هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ، ذیلا اسامی افرادی که با ارائه 
قولنامه و مدارک و مستندات لازم به دبیرخانه هیات مذکور و مستقر در 
اداره ثبت اسناد و املاک سقز تقاضای ثبت و صدور سند مالکیت مورد 
تقاضای ابتیاعی و متصرفی خود را نموده اند ، مستندا به ماده 3 قانون 
فوق مراتب در دو نوبت و به فاصله 15 روز آگهی می شود ، چنانچه از 
تاریخ انتشار اولین نوبت این آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل ظرف مدت 2 ماه 
اعتراضی واصل شود معترض بایستی ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت 
مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی نموده و گواهی تقدیم دادخواست را 
اخذ و به اداره ثبت اسناد تسلیم نماید که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه خواهد بود و در غیر اینصورت چنانچه ذینفع ، گواهی عدم تقدیم دادخواست را 
از مرجع صالح اخذ و تقدیم دارد ، اداره ثبت پس از پایان مدت واخواهی بر اساس رای هیات 
حل اختلاف اقدامات لازم را درخصوص ادامه عملیات ثبتی معمول می دارد . در هر حال صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
آقاي بهزاد محمدپناه به شناسنامه شماره 1367 کدملي 3762236631 صادره   -1
از سقز  فرزند علي درششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 118/50 مترمربع جزء 
پلاک1000-اصلي واقع در کردستان بخش 1 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از جعفر 

شریفی از محل مالکیت  خانم ها آمنه صدقی و عصمت شریفی
آقاي عمر شاه محمدي به شناسنامه شماره 305 کدملي 3761776365 صادره   -2
از سقز فرزند حسن  درششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 78/68 مترمربع جزء 
پلاک1000-اصلي واقع در کردستان بخش 1 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از جعفر 

شریفی از محل مالکیت  خانم ها آمنه صدقی و عصمت شریفی
آقاي خالد بیژني به شناسنامه شماره 658 کدملي 3858881392 صادره   -3
فرزند ابراهیم در ششدانگ اعیان یکباب خانه به مساحت  241/80  مترمربع جزء پلاک 5 و 
8 فرعی از 1729-اصلي واقع در کردستان بخش 1 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی 
از    اداره اوقاف و امور خیری یه شهرستان  سقز از محل مالکیت   اداره اوقاف و امور خیری یه 

شهرستان  سقز
آقاي علي فتاح پناه به شناسنامه شماره 284 کدملي 3761517432 صادره   -4
از سقز فرزند محمدرحیم در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 90/35 
مترمربع جزء پلاک 1741 -اصلي واقع در کردستان بخش 1 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از  عبدالله امینی از محل مالکیت   عبداله امینی
آقاي  جمال رضائي به شناسنامه شماره 3840190533 کدملي 3840190533   -5
صادره از بانه  فرزند محمدشریف نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
109/26 متر مربع  جزء پلاک 86 فرعی از1741-اصلي واقع در کردستان بخش 1حوزه ثبت 

ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  عبدالله امینی از محل مالکیت   عبداله امینی
خانم شادي قره به شناسنامه شماره 4411 کدملي 2929828293 صادره   -6
بوکان فرزند مصطفي نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 192 مترمربع 
جزء پلاک 103 فرعی از 1743 - اصلي واقع در کردستان بخش یک حوزه ثبت ملک سقز مع 

الواسطه ابتیاعی از  علی فاتحی لگزی از محل مالکیت   علی فاتحی لگزی و محمد رضا شکری
آقاي  فایق حسن زاده به شناسنامه شماره 14092 کدملي 3760140890   -7
صادره فرزند ابوبکر در  ششدانگ عرصه و اعیان یک باب مغازه به مساحت 18 مترمربع جزء 
پلاک 1744-اصلي واقع دربخش 1 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از لیلا دارائی از 

محل مالکیت   سیف اله دارائی
آقاي توفیق صابري به شناسنامه شماره 721 کدملي 3761028725 صادره    -8
از سقزفرزند صابر ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 99/28 مترمربع جزء 
پلاک1834-اصلي واقع در کردستان بخش 1 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از خانم 

فاطمه اله قلی از محل مالکیت   فاطمه اله قلی
آقای حسن صالح پور به شناسنامه شماره 691 کدملي 3760803814 صادره   -9
از سقز فرزند عزیز درششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 135/24 مترمربع جزء 
پلاک1834-اصلي واقع در کردستان بخش 1 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از خانم 

فاطمه اله قلی از محل مالکیت   فاطمه اله قلی
آقاي امید عزیزي به شناسنامه شماره 925 کدملي 3858884030 صادره   -10
فرزند محمدرحیم در  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 89/78 مترمربع جزء 
پلاک 1843 الی 1848-اصلي واقع در کردستان بخش 1 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از  شریف صالحی از محل مالکیت   اقبال صالحی
خانم محسن صیادي صاحب به شناسنامه شماره 2391 کدملي 3762108900   -11
صادره فرزند عثمان در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 73/05 مترمربع جزء 
پلاک 146 فرعی از 1848 -اصلي واقع در کردستان بخش1 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از محمدسعید فکری از محل مالکیت   محمد و محمدسعید فکری
خانم آمنه رستمي به شناسنامه شماره 207 کدملي 3858901881 صادره   -12
از دیواندره فرزند عبدالرحمن در سه دانگ مشاع از  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به 
مساحت 131/17 مترمربع جزء پلاک  1889-اصلي واقع در کردستان بخش1 حوزه ثبت ملک 

سقز مع الواسطه ابتیاعی از  رسول رحیمی آلتون از محل مالکیت   رسول رحیمی التون
آقاي عباس امیني به شناسنامه شماره 462 کدملي 3760610269 صادره  از   -13
سقزفرزند محمدکریم در سه دانگ مشاع از  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
131/17 مترمربع جزء پلاک  1889-اصلي واقع در کردستان بخش1 حوزه ثبت ملک سقز مع 

الواسطه ابتیاعی از  رسول رحیمی آلتون از محل مالکیت   رسول رحیمی التون
آقای اسماعیل قیصري به شناسنامه شماره 674 کدملي 3859043765   -14
صادره دیواندره فرزند سیدبهاءالدین نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
75/39 مترمربع جزء پلاک 1 فرعی از1945-اصلي واقع در کردستان بخش 1 حوزه ثبت ملک 
سقز مع الواسطه ابتیاعی از  عزیز محمدی برابر تقسیم نامه از محل مالکیت   محمد محمد ملقرنی

آقاي  رضا فلاحي به شناسنامه شماره 209 کدملي 3761968574 صادره   -15
فرزند علي نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 96/93 مترمربع جزء 

پلاک 1 فرعی از1945-اصلي واقع در کردستان بخش 1 حوزه ثبت ملک سقز
مع الواسطه ابتیاعی از  طیبه محمدی ملقرنی از محل مالکیت   محمد محمد ملقرنی

آقاي سید محمدزاهد مصطفوي به شناسنامه شماره 14736 کدملي   -16
3760147844 صادره سقز فرزند سیدحسن نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه 
به مساحت 99/10 مترمربع جزء پلاک یکفرعی از 1945- اصلي واقع در کردستان بخش یک 
حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  احمد محمدی ملقرنی از محل مالکیت   محمد محمد 

ملقرنی
17-آقاي محمد رنجبري به شناسنامه شماره 289 کدملي 3760968279 صادره سقز 
فرزند محمد امین  نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
34/10 مترمربع جزء پلاک 1 فرعی از1945-اصلي واقع در کردستان بخش 1 حوزه ثبت ملک 

سقز تمع الواسطه ابتیاعی از وراث  احمد محمدی  از محل مالکیت  محمد محمدی ملقرنی
خانم عظیمه پوریان عربلنگ به شناسنامه شماره 759 کدملي 3761082207   -18

صادره سقز فرزند محمد نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به 
مساحت 34/10 مترمربع جزء پلاک 1 فرعی از1945-اصلي واقع در کردستان بخش 1 حوزه 

ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  احمد محمدی از محل مالکیت   محمد محمد ملقرنی
آقاي علي عزیزیاني به شناسنامه شماره 15172 کدملي 3762374708   -19
صادره سقز فرزند عبداله نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 105/54 
مترمربع جزء پلاک یک اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی 

از  محمد محمد مرادی از محل مالکیت   رحیم محمد مرادی
آقاي سعدي مروتي به شناسنامه شماره 352 کدملي 3761114788 صادره از   -20
سقز  فرزند محمدسعید  نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 146/90 
مترمربع جزء پلاک یک اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی 

از علی رضائی از محل مالکیت   مهدی رضائی
آقاي کمال یاسیني به شناسنامه شماره 322 کدملي 3761657897 صادره   -21
فرزند محمد  نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 71/77 مترمربع 
جزء پلاک 7- اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  

عبدالرحمن صالحی از محل مالکیت   عبدالرحمن صالحی
آقاي  محمد رسول ابوالحسني به شناسنامه شماره 91 کدملي 3761294913   -22
صادره  از سقز فرزند علي نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 150 
مترمربع جزء پلاک 7- اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی 

از  وراث محمد رحیم ساکت  از محل مالکیت   محمد رحیم ساکت
آقاي حسن عرضهء به شناسنامه شماره 18242 کدملي 3760182925 صادره   -23
سقز فرزند عمرنسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 141/50 مترمربع 
جزء پلاک 7 - اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  

عثمان فتح اله زاده از محل مالکیت   عثمان فتح اله زاده
آقاي شیرزاد رحماني به شناسنامه شماره 4 کدملي 3762384746 صادره از   -24
سقز فرزند اسماعیل نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 100 مترمربع 
جزء پلاک 7- اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  

خدیجه صالحی  از محل مالکیت   عبدالرحمن صالحی
آقاي عبدالقادر خلیفه ئي به شناسنامه شماره 476 کدملي 2938622430   -25
صادره شاهین دژ فرزند عبداله در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 276/15 
مترمربع جزء پلاک  7- اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی 

از  محمد مام سلیمی برده زرد  از محل مالکیت   محمد مام سلیمی برده زرد
آقاي جلیل مرادي به شناسنامه شماره 1170 کدملي 3761859181 صادره   -26
سقز  فرزند حسین نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 149/25 
مترمربع جزء پلاک 7- اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی 

از  محمد مام سلیمی برده زرد  از محل مالکیت   محمد مام سلیمی برده زرد
آقاي محمد کریمي به شناسنامه شماره 5 کدملي 3762135411 صادره از   -27
سقز فرزند عبدالله نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 148/80 
مترمربع جزء پلاک 121 فرعی از 7-اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز 
مع الواسطه ابتیاعی از  آقایان ابراهیم و اسماعیل و محمد  ولی زاده از محل مالکیت   آقایان 

ابراهیم و اسماعیل و محمد  ولی زاده
کدملي   3750073341 شماره  شناسنامه  به  زاده  صالح  بهمن  آقاي   -28
3750073341 صادره  از سقز فرزند طاهر در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
42/08 مترمربع جزء پلاک127 فرعي از  7- اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک 

سقز مع الواسطه ابتیاعی از  ابراهیم کشاورز از محل مالکیت   ابراهیم کشاورز
به شناسنامه شماره 808 کدملي 3760529860  آقاي علي قریشي   -29
صادره از سقز  فرزند سیدعبدالله  نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به 
مساحت102/08مترمربع جزء پلاک 143 فرعی از7-اصلي واقع در کردستان بخش2حوزه ثبت 

ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  علی صالحی از محل مالکیت   علی صالحی
30-  آقای محمدطالب مرادي به شناسنامه شماره 661 کدملي 3858853631 
صادره  از دیواندرهفرزند محمدسعید در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
149/38  مترمربع جزء پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت 

ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  محمد رحیم ساکت  از محل مالکیت   محمد رحیم ساکت
آقاي  عرفان امیني به شناسنامه شماره 2320 کدملي 3762083991 صادره   -31
از سقز فرزند محمد نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 140/46  
مترمربع جزء پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع 

الواسطه ابتیاعی از  وراث محمد رحیم ساکت  از محل مالکیت   محمد رحیم ساکت
آقاي فاتح محمدي به شناسنامه شماره 762 کدملي 3761061080 صادره  از   -32
سقز فرزند مجید نسبت به 10/66 شعیر مشاع از  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به 
مساحت 61/80 مترمربع جزء پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه 
ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  محمد حسین مام سلیمی برده زرد از محل مالکیت   محمد 

مام سلیمی برده زرد
خانم معصومه محمدي به شناسنامه شماره 666 کدملي 3761060122 صادره   -33
از سقز  فرزند مجید نسبت به یک دانگ مشاع از  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به 
مساحت 61/80 مترمربع جزء پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه 
ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  محمد حسین مام سلیمی برده زرد از محل مالکیت   محمد 

مام سلیمی برده زرد
آقای رضا امیري به شناسنامه شماره 287 کدملي 3761899858 صادره از   -34
سقز فرزند عزیز نسبت به سه دانگ مشاع از  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
61/80 مترمربع جزء پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک 
سقز مع الواسطه ابتیاعی از  محمد حسین مام سلیمی برده زرد از محل مالکیت   محمد مام 

سلیمی برده زرد
آقاي شهرام محمدي به شناسنامه شماره 17153 کدملي 3760172024   -35
صادره از سقز فرزند مجید نسبت به 10/66 شعیر مشاع از  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب 
خانه به مساحت 61/80 مترمربع جزء پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 
حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  محمد حسین مام سلیمی برده زرد از محل مالکیت   

محمد مام سلیمی برده زرد
آقاي رضا محمدي به شناسنامه شماره 159 کدملي 3761957580 صادره از   -36
سقز فرزند مجید نسبت به 10/66 شعیر مشاع از  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به 
مساحت 61/80 مترمربع جزء پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه 
ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  محمد حسین مام سلیمی برده زرد از محل مالکیت   محمد 

مام سلیمی برده زرد
آقاي اسعد فیضي به شناسنامه شماره 812 کدملي 3858855154 صادره از   -37
دیواندره فرزند محمدرئوف نسبت به دودانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به 
مساحت 97/20 مترمربع جزء پلاک 6624 فرعی از 7-اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه 
ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  وراث محمد رحیم ساکت  از محل مالکیت   محمد رحیم 

ساکت

آقاي  امیر فیضي به شناسنامه شماره 3850051811 کدملي 3850051811   -38
صادره  از دیواندره فرزند محمدرئوف نسبت به دودانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان 
یکباب خانه به مساحت 97/20 مترمربع جزء پلاک 6624 فرعی از 7-اصلي واقع در کردستان 
بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  وراث محمد رحیم ساکت  از محل مالکیت   

محمد رحیم ساکت
آقاي ماجد فیضي به شناسنامه شماره 3850077241 کدملي 3850077241   -39
صادره از دیواندره فرزند محمدرئوف نسبت به دودانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان 
یکباب خانه به مساحت 97/20 مترمربع جزء پلاک 6624 فرعی از 7-اصلي واقع در کردستان 
بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  وراث محمد رحیم ساکت  از محل مالکیت   

محمد رحیم ساکت
کدملي   3750141479 شماره  شناسنامه  به  میرزائي  مستوره  خانم   -40
3750141479 صادره سقز فرزند عثمان درششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
62/64 مترمربع جزء پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک 
سقز مع الواسطه ابتیاعی از  عبدالخالق فتح الله زاده  از محل مالکیت   عبدالخالق فتح الله زاده
خانم ویدا الهي به شناسنامه شماره 484 کدملي 3761398824 صادره فرزند   -41
صالح در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 132/70 مترمربع جزء پلاک 6624 
فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  محمد 

ذاکری از محل مالکیت   محمد ذاکری
آقاي  محمد عبداللهي به شناسنامه شماره 20719 کدملي 3760207774   -42
صادره از سقز  فرزند محمدصالح نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
143/95 مترمربع جزء پلاک 6624 فرعی از  7 - اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت 

ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  حاج رحیم ساکت از محل مالکیت   محمد رحیم ساکت
آقاي عبدالرحیم توفیق مدار به شناسنامه شماره 119 کدملي 3762384177   -43
صادره فرزند عبدالرحمن نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 123/55 
مترمربع جزء پلاک 6624 فرعی از 7-اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع 

الواسطه ابتیاعی از  مصطفی شهنازی از محل مالکیت   صالح شهنازی
آقاي عبدالرحیم وفائي به شناسنامه شماره 198 کدملي 3858922803   -44
صادره از دیواندره  فرزند عبدالکریم نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
98/76 مترمربع جزء پلاک 6624 فرعی از 7-اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک 

سقز مع الواسطه ابتیاعی از  محمد رحیم ساکت از محل مالکیت   محمد رحیم ساکت
آقاي محمدرشید  پورمحمدي به شناسنامه شماره 925 کدملي 3761579152   -45
صادره فرزند علي نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 76/124 مترمربع 
جزء پلاک 6624 فرعی از 7 - اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از  محی الدین مام سلیمی از محل مالکیت   محمد مام سلیمی برده زرد
آقاي صلاح علیاري به شناسنامه شماره 711 کدملي 3761615949 صادره    -46
سقز فرزند عمر  نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 149/22 مترمربع 
جزء پلاک 6624 فرعی از 7 - اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از  محمد رحیم ساکت از محل مالکیت   محمد رحیم ساکت
آقاي کریم قادري به شناسنامه شماره 484 کدملي 3760368182 صادره   -47
سقز فرزند حبیب نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 108/76 مترمربع 
جزء پلاک 6624 فرعی از  7 - اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از  محمد مام سلیمی برده زرد از محل مالکیت   محمد مام سلیمی برده زرد
آقاي رحمن صالحیان به شناسنامه شماره 308 کدملي 3761657749 صادره   -48
فرزند محمدسعید نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 43/77 مترمربع 
جزء پلاک 6624 فرعی از 7 - اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک  سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از  عبدالرحمن  فتح اله زاده از محل مالکیت   رحمان فتح الله زاده
آقاي جعفر کریم زاده به شناسنامه شماره 693 کدملي 3761625367 صادره   -49
سقز فرزند محمدامین  نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 97/77 
مترمربع جزء پلاک 6624  فرعی از 7- اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع 

الواسطه ابتیاعی از  عثمان فتح اله زاده از محل مالکیت   عثمان فتح اله زاده
آقاي مهدي حیدري به شناسنامه شماره 9 کدملي 3859808028 صادره از   -50
دیواندره فرزند عبداله نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 146/75 
مترمربع جزء پلاک 6624 فرعی از  7 - اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز 

مع الواسطه ابتیاعی از وراث  محمد محمد مرادی از محل مالکیت   رحیم محمد مرادی
خانم فهیمه حیدري به شناسنامه شماره 184 کدملي 3760664571 صادره   -51
فرزند مجید نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 149/10 مترمربع 
جزء پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از  محمد رحیم ساکت از محل مالکیت   محمد رحیم ساکت
آقاي عباس امیني زاده به شناسنامه شماره 19589 کدملي 3760196421   -52
صادره از سقز فرزند محمد نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 119/36  
مترمربع جزء پلاک 6624 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت سقز مع 

الواسطه ابتیاعی از محمد مام سلیمی برده زرد از محل مالکیت   محمد مام سلیمی برده زرد
کدملي  شماره 16793  به شناسنامه  رشیدزاده  هادي  خانم   / آقاي   -53
3760168434 صادره از سقز فرزند حسن  نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه 
به مساحت 152/12 مترمربع جزء پلاک 6624 فرعی از  7 - اصلي واقع در کردستان بخش 2 
حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از محمد مام سلیمی برده زرد از محل مالکیت   محمد 

مام سلیمی برده زرد
خانم سعادت ابوالحسني به شناسنامه شماره 456 کدملي 3760779700   -54
صادره از سقز فرزند محمد نسبت به دودانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به 
مساحت 114/06 مترمربع جزء پلاک 6625 فرعی از 7-اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه 

ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی ازاحمد مروتی از محل مالکیت  محمد امین مروتی
آقاي محمد صباحي به شناسنامه شماره 10 کدملي 3762215804 صادره از   -55
سقز فرزند احمد  نسبت به چهاردانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
114/06 مترمربع جزء پلاک 6625 فرعی از 7-اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت 

ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی ازاحمد مروتی از محل مالکیت  محمد امین مروتی
آقاي طاهر صوفي به شناسنامه شماره 257 کدملي 3761569866 صادره  از   -56
سقز فرزند عبدالله در سه دانگ مشاع از  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
180/70 مترمربع جزء پلاک  6625 فرعی از 7-اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت 
ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از وراث  عبدالرحمن صالحی از محل مالکیت   عبدالرحمن صالحی
آقاي  کمال صوفي به شناسنامه شماره 12159 کدملي 2928861521 صادره   -57
فرزند عبدالله در سه دانگ مشاع از  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 180/70 
مترمربع جزء پلاک  6625 فرعی از 7-اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع 

الواسطه ابتیاعی از وراث  عبدالرحمن صالحی از محل مالکیت   عبدالرحمن صالحی
خانم هانیه نامدار به شناسنامه شماره 3750933804 کدملي 3750933804   -58
صادره از سقز فرزند بختیار در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 149/74  
مترمربع جزء پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز مع 

الواسطه ابتیاعی از هاجره ابراهیمی احدی از وراث محمد امین مروتی از محل مالکیت   امین 
مروتی

خانم شیوا مصطفي به شناسنامه شماره 1 کدملي 3859900978 صادره   -59
ازدیواندره فرزند ناصح در سه دانگ مشاع از  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
74 مترمربع جزء پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 

مع الواسطه ابتیاعی از  خانم فاطمه قادری از محل مالکیت   احمد شرافتی
آقاي سیدمحمود حسیني به شناسنامه شماره 24 کدملي 3762400849   -60
صادره فرزند سیدمصطفي در سه دانگ مشاع از  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به 
مساحت 74 مترمربع جزء پلاک 6625 فرعی از7 -اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت 

ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  خانم فاطمه قادری از محل مالکیت   احمد شرافتی
آقاي بختیار میانه به شناسنامه شماره 3 کدملي 3762204950 صادره فرزند   -61
محمدصالح نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 152/11 مترمربع جزء 
پلاک 6625 فرعی از  7 - اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از  عزیز عزیز پور از محل مالکیت   مصطفی عزیز پور
آقاي  عطااله وفائي به شناسنامه شماره 8 کدملي 3761921731 صادره فرزند   -62
احمد نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 65/30 مترمربع جزء پلاک 
6625 فرعی از  7 - اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی 

از  مصطفی  عزیز پور از محل مالکیت   مصطفی عزیز پور
آقای محمدامین شعباني به شناسنامه شماره 7 کدملي 3762133069 صادره    -63
از سقز فرزند علي نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 148/83 مترمربع 
جزء پلاک 6625 فرعی از  7 - اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از  عبدالرحمن صالحی از محل مالکیت   عبدالرحمن صالحی
آقاي کریم سلامت به شناسنامه شماره 1399 کدملي 3760356184 صادره    -64
از سقز فرزند صالح  نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 110/60 
مترمربع جزء پلاک 6625 فرعی از 7-اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع 
الواسطه ابتیاعی از  عبدالله واحمد و محمود شهرت همگی صالحی از محل مالکیت   عبدالرحمن 

صالحی
آقاي  حسین احمدیان به شناسنامه شماره 373 کدملي 3761565895 صادره   -65
فرزند عبدالمحمد  نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 73/50 مترمربع 
جزء پلاک 6625 فرعی از  7 - اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از  احمد شرافتی از محل مالکیت   احمد شرافتی
آقاي  سیدامین حسیني به شناسنامه شماره 129 کدملي 3760707602   -66
صادره فرزند سیدرحیم نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 125/78 
مترمربع جزء پلاک 6625 فرعی از  7 - اصلي واقع در کردستان بخش 2 حوزه ثبت ملک سقز 

مع الواسطه ابتیاعی از  محمد ذاکری از محل مالکیت  محمد ذاکری
آقاي  محمدصابر لطف اللهي به شناسنامه شماره 302 کدملي 3760570836   -67
صادره سقز فرزند محمدرسول در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 
11104/75 مترمربع جزء پلاک 42-اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز 
روستای اینچکه مع الواسطه ابتیاعی از  علی کریم آبادی احدی از وراث  از محل مالکیت  

عبدالکریم کریم آبادی
آقاي  محمدصابر لطف اللهي به شناسنامه شماره 302 کدملي 3760570836   -68
صادره سقز فرزند محمدرسول در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت 3373/35 
مترمربع جزء پلاک 42-اصلي واقع در کردستان بخش2 حوزه ثبت ملک سقز روستای اینچکه مع 

الواسطه ابتیاعی از  علی کریم آبادی احدی از وراث  از محل مالکیت  عبدالکریم کریم آبادی
آقاي یونس عبدي به شناسنامه شماره 114 کدملي 3859902725 صادره   -69
فرزند محمد در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 165 مترمربع جزء پلاک  23-

اصلي واقع در کردستان بخش4 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  آقایان جلال 
و شریف و عبدالواحد شهرتین محمدی  از محل مالکیت  آقایان جلال و شریف و عبدالواحد 

شهرتین محمدی  
آقاي آزاد کریمپور به شناسنامه شماره 993 کدملي 3762094926 صادره   -70
فرزند حسن در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب ساختمان به مساحت 239/71 مترمربع جزء 
پلاک 159فرعی از23 -اصلي واقع در کردستان بخش4 حوزه ثبت ملک سقز مع الواسطه 

ابتیاعی از  عبدالخالق اخوان  از محل مالکیت  عبدالخالق اخوان 
آقاي  رزگار احمد پور به شناسنامه شماره 507 کدملي 3761047258 صادره   -71
از سقز  فرزند عمر در سه دانگ مشاع از  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
120/10 مترمربع جزء پلاک  159 فرعي از 23-اصلي واقع در کردستان بخش4 حوزه ثبت 

ملک سقز مع الواسطه ابتیاعی از  عبدالخالق اخوان  از محل مالکیت  عبدالخالق اخوان
آقاي کمال احمد پور به شناسنامه شماره 458 کدملي 3761046766 صادره   -72
فرزند عمر سه دانگ مشاع از  ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 120/10 
مترمربع جزء پلاک  159 فرعي از 23-اصلي واقع در کردستان بخش4 حوزه ثبت ملک سقز مع 

الواسطه ابتیاعی از  عبدالخالق اخوان  از محل مالکیت  عبدالخالق اخوان
آقای محمد ایوبي به شناسنامه شماره 9720 کدملي 3760097170 صادره  از   -73
سقزفرزند کریم نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
134/30 مترمربع جزء پلاک 159 فرعی از 23-اصلي واقع در کردستان بخش4 حوزه ثبت ملک 

سقز مع الواسطه ابتیاعی از  عبدالخالق اخوان  از محل مالکیت  عبدالخالق اخوان
خانم عطیه احمدي به شناسنامه شماره 154 کدملي 3230729188 صادره   -74
فرزند فتاح  نسبت به سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 
134/30 مترمربع جزء پلاک 159 فرعی از 23-اصلي واقع در کردستان بخش4 حوزه ثبت ملک 

سقز مع الواسطه ابتیاعی از  عبدالخالق اخوان  از محل مالکیت  عبدالخالق اخوان
75-آقاي  محمد مرادي به شناسنامه شماره 687 کدملي 3761594372 صادره سقز  
فرزند عبداله در قسمتي از ششدانگ عرصه و اعیان یکبابخانه به مساحت97/50 مترمربع 
پلاک شماره 3898 فرعي از23- اصلي واقع در کردستان بخش 4 حوزه ثبت ملک سقزمع 

الواسطه ابتیاعی از  خانم عایشه  و خدیجه و عبدالله خداجو  از محل مالکیت  رحمان خدا جو
آقاي  حسین رحماني به شناسنامه شماره 259 کدملي 3761266898 صادره    -76
از سقز فرزند محمدصالح در ششدانگ عرصه و اعیان یکباب خانه به مساحت 148/85  
مترمربع جزء پلاک 3898 فرعی از23-اصلي واقع در کردستان بخش4 حوزه ثبت ملک سقز مع 

الواسطه ابتیاعی از  رحمان خداجو  از محل مالکیت  رحمان خدا جو
آقاي حامد رحیم زاده به شناسنامه شماره 14285 کدملي 3760142826   -77
صادره از سقز  فرزند حسین نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یک قطعه باغ به مساحت 
27180/40 مترمربع جزء پلاک 257 فرعي از 18-اصلي واقع در کردستان بخش 8 حوزه ثبت 
ملک سقز قریه اسلام آباد )مامه شاه( مع الواسطه ابتیاعی از  مسعود صدقی  از محل مالکیت  

خانم آمنه صدقی
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